АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

foe
пгт. Пионерский

Об утверждении политики администрации Ирбитского муниципального
образования в отношении обработки персональных данных

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персональных данных", от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в
Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211
"Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных
данных", и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить политику администрации Ирбитского муниципального
образования в отношении обработки персональных данных (Приложение №1).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ирбитского муниципального образов
Исполняющий обязанности главь

Т.О.Завьялова